

VIII LEGISLATURA

Núm. 2	22 de junio de 2011	SUMARIO . Pág. 10
	SUMARIO	
		Páginas
	3. INVESTIDURA Y RESPONSABILIDAD POLÍTICA	
	310. Investidura	
	Propuesta de Candidato a la Presidencia de la Junta de Castilla y León.	14
	6. ELECCIONES, DESIGNACIONES, NOMBRAMIENTO PROPUESTAS	OS Y
	610. Designación de Senadores	
	Acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León sobre el número Senadores representantes de la Comunidad de Castilla y León corresponde proponer a cada Grupo Parlamentario para su designado por el Pleno de la Cámara.	que
	7. COMPOSICIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LAS CORTE	ES
	730. Junta de Portavoces	
	Composición de la Junta de Portavoces.	16
	740. Grupos Parlamentarios	
	Composición de los Grupos Parlamentarios.	18
	8 ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES	

Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se

dispone el cese como Directora del Gabinete de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León de D.ª María Soledad Santamaría Carrillo.

820. Personal



Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

VIII Legislatura

 Núm. 2
 22 de junio de 2011
 SUMARIO . Pág. 11

	<u>Páginas</u>
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Asesor del Presidente de las Cortes de Castilla y León de D. Miguel Ángel Tola Rúa.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Asesor del Presidente de las Cortes de Castilla y León de D. Javier Merlo Ridruejo.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Directora Adjunta del Gabinete de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León de D.ª Natividad Fernández Pérez.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Administrativo del Gabinete de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León de D.ª Ana Isabel Muñoz Barrera.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Conductor del Gabinete de las Cortes de Castilla y León de D. Francisco Javier Serna Valentín.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Secretario de la Vicepresidencia Primera de las Cortes de Castilla y León de D. Fernando de la Red Peñas.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Adjunta al Secretario de la Vicepresidencia Primera de las Cortes de Castilla y León de D.ª Eloísa Pilar Gómez León.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Secretaria de la Secretaría Primera de las Cortes de Castilla y León de D.ª María Jesús Burgos Gallego.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Secretaria de la Vicepresidencia Segunda de las Cortes de Castilla y León de D.ª Marina García Bastida.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Adjunta al Secretario de la Vicepresidencia Segunda de las Cortes de Castilla y León de D.ª María Inmaculada García González.	



Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

VIII Legislatura

 Núm. 2
 22 de junio de 2011
 SUMARIO . Pág. 12

	Páginas
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se dispone el cese como Secretario de la Secretaría Segunda de las Cortes de Castilla y León de D. Leopoldo San Juan Bernal.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Directora del Gabinete de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León a D.ª María Soledad Santamaría Carrillo.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Asesor del Presidente de las Cortes de Castilla y León a D. Miguel Ángel Tola Rúa.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Asesor del Presidente de las Cortes de Castilla y León a D. Javier Merlo Ridruejo.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Directora Adjunta del Gabinete de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León a D.ª Natividad Fernández Pérez.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Administrativo del Gabinete de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León a D.ª Ana Isabel Muñoz Barrera.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Conductor del Gabinete de las Cortes de Castilla y León a D. Francisco Javier Serna Valentín.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Secretario de la Vicepresidencia Primera de las Cortes de Castilla y León a D. Fernando de la Red Peñas.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Adjunta al Secretario de la Vicepresidencia Primera de las Cortes de Castilla y León a D.ª Eloísa Pilar Gómez León.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Secretaria de la Secretaría Primera de las Cortes de Castilla y León a D.ª María Jesús Burgos Gallego.	
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Secretaria de la Vicepresidencia Segunda de las Cortes de Castilla y León a D.ª Marina García Bastida.	



Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

VIII Legislatura

Núm. 2 22 de junio de 2011 SUMARIO . Pág. 13

	<u>Páginas</u>
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Adjunta a la Secretaria de la Vicepresidencia Segunda de las Cortes de Castilla y León a D.ª María Inmaculada García González.	42
Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se nombra Secretario de la Secretaría Segunda de las Cortes de Castilla y León a D. Leopoldo San Juan Bernal.	43

http://sirdoc.ccyl.es BOCCL0800002